Dolium Danaïdum.

Pro opera frustrata à Danaï filiabus, quæ ob necatos maritos finguntur apud inferos situlu perstillantibus aquam haurire, & in dolium pertusum infundere. Cat. Horat. Tib. Plat. Luc. Arist. Huc allusit Plautus. In pertusum dolium infundimus, operam ludimus.

Ollam exornas.

Χύτραν ποικίλλεις. De re absurda, qualis est uasi usibus culinariis destinato picture lenocinium adhibere; & bracteis aureis inaurare iuglandium putamina.

Ocni funem torquet.

Συιάζην τῆ ὄκνη τὴν θάμιζα. Ocni homo apud Iones industrius, operiq; intentus uxorem habuit sumptuosam, & prodigam, quæ absuuebat quicquid ille corraderet. sup. tom. I, pag. 208.

In orbem circumiens.

Ἄπαντες ἐν κύκλῳ περιελθόν. pro, neminem præteriens. In consultando πάντα ἐν κύκλῳ commoda atque incommoda circumspicienda, id est, nullum omnino omittendum. Lucian. Sic, ambabant, qui singulos prensabant, & obeunt prouinciam, qui in administrando nusquam non adsunt.

Malum bono pensatum.

Cum natura egregium bonum egregio uitio pensat; vel cum quis beneficium suum aliquo uitiat maleficio, quadrabunt illa Hom.

Τὸν περὶ μῦθ' ἐφίλησε, δίδου δ' ἀγαθόν τε κακόν τε.

Ὁ φηλυμῶν γὰρ ἀμεροσε, δίδε δ' ἠδείαν ἀοιδῆν.

Hunc alios ultra dilexit Musa, deditque

Atque boni, atque mali quiddam: nam lumina ademit,

At dedit emulcere suauis pectora cantu.

Conos artoxya.

Κόνος ἀρτοξύη. De similibus & inter se respondentibus. Conum pistorium instrumentum, non dissimile artoxyæ, id est, panario scalpro: vel in eos, qui uili munusculo alterius operam compensant. apparet enim

enim ex consequentibus apud Suidam, conos fuisse munuscula puero-
rum, etati eorum apta, ut armille sunt.

Cur cessatum est.

Τυτίδην, τί πωδόν τε λελάσμεθα θύριδες ἀλκίης;

Dic, quidnam acciderit nobis, ut Martia virtus

Tytide exciderit animis?

Hom. Quoties communem culpam apud amicum agnoscemus, aut
in re quapiam cessatum esse significabimus.

Conferre capita.

Pro, deliberare, seu consultare de re aliqua. Liu.

Fodere.

Incitationem seu admonitionem potius eleganter illa significant;
fodere, & fodere latus: tralatione à animantibus, quas stimulorum
punctionibus ad cursum excitamus. Terent. μάστιγι ἐπιμάειοδῶ, scuti-
ca cedere. Hom. sup. tom. I. pag. 215. Cubito stantem tangere. Perf.
Ignarium dare, quod Pyretes attritu digitos adurat, & ponderosissi-
mus sit: propriè tamen locum habet cum suggerimus, quod dolore quoa-
dam alium à peccando reuocet. sup. tom. I. pag. 313. Bellicum seu
classicum canere. Cic. sup. tom. I. pag. 365. loco nimirum non suo.